MM Generalitat de Catalunya
Y Departament d’Ensenyament

Resolucié de la fase de seleccié de projectes de ce  ntres educatius de titularitat
de la Generalitat de Catalunya, per tal que alumnat  d’ensenyaments
professionals pugui dur a terme estades formatives en empreses, entitats o
centres educatius d’altres paisos durant el curs 20 16-2017

Atesa la proposta de la comissio de seleccid dels projectes presentats, constituida de
conformitat amb el que disposa el punt 7.3 de les bases reguladores de la Resoluci6 de 12
de novembre de 2015, de convocatoria per a la seleccié de projectes de mobilitat de centres
educatius de titularitat de la Generalitat de Catalunya, per tal que alumnat i professorat
d’ensenyaments professionals puguin dur a terme estades formatives en empreses, entitats
o centres educatius d’altres paisos durant el curs 2016-2017;

Fent Us de la competéncia per resoldre aquesta fase de la convocatoria, de conformitat amb
la base 7.5 de la Resolucié de 12 de novembre de 2015,

Resolc:

Seleccionar els projectes de mobilitat de centres educatius de titularitat de la Generalitat de
Catalunya, que es detallen a I'annex d’aguesta Resolucio (classificats per marc d’actuacio
previst i baremats segons els criteris establerts en 'annex 2 de la Resolucio de 12 de
novembre de 2015) per tal que alumnat d’ensenyaments professionals pugui dur a terme
estades formatives en empreses, entitats o centres educatius d’altres paisos durant el curs
2016-2017.

Contra aquesta Resolucio, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades
poden interposar recurs contencios administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa
del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya, en el termini de dos mesos a partir de la
seva publicacid, de conformitat amb el que preveu l'article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol, reguladora de la jurisdiccid contenciosa administrativa.

Aixi mateix, previ al recurs contenciés administratiu, poden interposar recurs de reposicié
davant el director general de Formacio Professional Inicial i Ensenyaments de Régim
Especial, en el termini d'un mes a comptar de I'endema de la seva publicacid, segons el que
disposen l'article 77 de la Llei 26/2010, del 3 d’agost, de regim juridic i de procediment de les
administracions publiques de Catalunya i els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1
d’octubre, del procediment administratiu comu de les administracions publiques, o qualsevol
altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.

CPISR-1 C Melcior Arcarons Rua
2016.10.05 20:49:27 +02'00'

El director general de Formacié Professional
Inicial i Ensenyaments de Régim Especial
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ANNEX

Estades seleccionades en el marc d’actuacio Erasmus+ (VET)

Codi

Modalitat

Codi

Pais

Criteris Annex 2

estada | estada centre T EEITE UG destinacié a) ‘ b) ‘ c) | d) ‘ e) Uelzl
2635 ~ FCT 17004499 'nstitut Narcis Xifra | Girona Belgica 20 10 1250 27 5 7450
Masmitja
2636 FCT 17004499 'Nstitut Narcis Xifra | Girona Regne Unit 20 10 12550 27 5 74,50
Masmitja
2648 FCT 08046669 | Institut Ribot i Serra Sabadell Franca 20 10 10,00 29 5 74,00
2649 FCT 08046669 | Institut Ribot i Serra Sabadell Bélgica 20 10 10,00 29 5 74,00
2441 FCT 43009722 | Institut Cal-lipolis Tarragona Regne Unit 20 10 1450 27 0 71,50
2759 FCT 08031022 | Institut de Vic Vic Italia 20 10 1350 21 5 69,50
2602 FCT 25006781 | Institut Alfons Costafreda | Tarrega Franca 15 10 13,00 25 5 68,00
2543 FCT  o0go1327s |IMstitutEscoladelTreball g, o)ony Franca 20 10 1325 24 0 67,25
(Barcelona)
2448 FCT 43003653 | Institut Comte de Rius Tarragona Irlanda 20 0 13,00 27 5 65,00
2449 FCT 43003653 | Institut Comte de Rius Tarragona Alemanya 20 0 13,00 27 5 65,00
2634  FCT 17004499 nsttutNarcis Xifrai Girona Dinamarca 20 0 1250 27 5 6450
Masmitja
2536 FCT 17001759 |MStitutEscoladHostaleria ;. Franca 20 10 11,50 23 0 6450
i Turisme de Girona
2707 FCT 08043644 | Institut Carles Vallbona Granollers Finlandia 20 0 11,75 27 5 63,75
2454 FCT 43006630 | Institut Pere Martell Tarragona Italia 20 10 7,75 21 5 63,75
2455 FCT 43006630 | Institut Pere Martell Tarragona Italia 20 10 7,75 21 5 63,75
2442 FCT 43009722 | Institut Cal-lipolis Tarragona Finlandia 20 0 1450 27 0 61,50
2494 FCT 17002399 | Institut La Garrotxa Olot Franca 20 10 11,50 15 5 61,50
2595 FCT 17005388 | Institut Vallvera Salt Franca 20 10 10,75 14 5 59,75
2690 FCT 43004611 | Institut Jaume Huguet Valls Regne Unit 15 10 11,00 18 5 59,00
2628 FCT 08034205 | Institut La Guineueta Barcelona No identificat 20 0 8,75 25 5 58,75
2629 FCT 08034205 | Institut La Guineueta Barcelona Regne Unit 20 0 8,75 25 5 58,75
2495 FCT 17002399 | Institut La Garrotxa Olot Alemanya 20 0 11,50 22 5 58,50
2496 FCT 17002399 | Institut La Garrotxa Olot Irlanda 20 0 11,50 22 5 58,50
2603 FCT 25006781 | Institut Alfons Costafreda | Tarrega Malta 15 0 13,00 25 5 58,00
2775 FCT 43002594 | Institut Baix Camp Reus Franca 20 10 12,50 15 0 57,50
2777 FCT 43002594 | Institut Baix Camp Reus Franca 20 10 12,50 15 0 57,50
2638 FCT 17003318 nstitutde SantFeliude  Sant Feliu de Franca 20 10 725 20 0 5725
Guixols Guixols
2405 FCT 25006732 | Institut Torrevicens Lleida Franca 10 0 1350 28 5 56,50
2406 FCT 25006732 | Institut Torrevicens Lleida Italia 10 0 1350 28 5 56,50
2457 FCT 43006630 | Institut Pere Martell Tarragona Regne Unit 20 0 7,75 21 5 53,75
2452 FCT 43006630 | Institut Pere Martell Tarragona Regne Unit 20 0 7,75 21 5 53,75
2479 FCT 17005662 | Institut Serrallarga Blanes Malta 20 0 9,50 24 0 53,50
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2748

2746

2545

2413

2646

2453

2739

2738

2710

2689

2691

2465

2567

2776

2778

2573

2548

2714

2550

2552

2736

2740

2617

2734

2489

2488

2558

2397

2609

2681

2684

2766

2706

2735

2426

2661

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

FCT

43007038

43007038

08013275

17001735

08052581

43006630

08046840

08046840

08053251

43004611

43004611

17005704

17001221

43002594

43002594

08034621

25006148

43007385

08053340

08053340

25000250

08013172

08044533

43006125

17007300

17007300

17005649

08020486

25004188

08074631

17005741

43007543

25004814

43006125

08043981

08024893

Institut Escola d'Hoteleria i
Turisme

Institut Escola d'Hoteleria i
Turisme

Institut Escola del Treball
(Barcelona)

Institut Montilivi

Institut Miquel Tarradell
Institut Pere Martell
Institut Castellet
Institut Castellet
Institut Cavall Bernat
Institut Jaume Huguet
Institut Jaume Huguet
Institut Abat Oliba
Institut Narcis Monturiol
Institut Baix Camp
Institut Baix Camp

Institut de Sales

Institut d'Ostalaria de Les-
Val d'Aran

Institut d'Horticultura i
Jardineria

Institut Gabriela Mistral
Institut Gabriela Mistral
Escola agraria d'Alfarras
Institut Ausias March
Institut La Ferreria
Institut Campclar

Institut La Bisbal

Institut La Bisbal

Institut Cendrassos
ECA de Manresa
Institut Joan Brudieu
Institut Ribera Baixa Il
Institut Pere Borrell
Institut Jaume |

Escola agraria del Pallars

Institut Campclar

Institut Joan Ramon
Benaprés

Institut Castellarnau

Cambrils
Cambrils
Barcelona
Girona
Barcelona

Tarragona

Sant Viceng de
Castellet
Sant Viceng de
Castellet

Terrassa
Valls

Valls

Ripoll
Figueres
Reus
Reus
Viladecans
Les

Reus

Sant Viceng dels
Horts
Sant Viceng dels
Horts

Alfarras

Barcelona

Montcada i
Reixac

Tarragona

La Bisbal
d'Emporda
La Bisbal
d'Emporda

Figueres
Manresa

La Seu d'Urgell

El Prat de
Llobregat

Puigcerda
Salou
Talarn
Tarragona
Sitges

Sabadell

Franca
Franca
Paisos Baixos
Franca

Italia

Malta
Franca
Franca
Franca

Italia
Alemanya
Franca
Alemanya
Italia

Italia

Franca
Franca
Franca

Italia

No identificat
Italia
Finlandia
Esloveénia
Franca
Irlanda
Irlanda

No identificat
Dinamarca
Italia

Paisos Baixos
Franca
Alemanya
Finlandia
Alemanya
No identificat

Italia

20

20

20

20

20

20

10

10

15

15

15

15

20

20

20

10

20

20

15

20

15

15

15

10

10

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10,00
10,00
13,25
9,00
3,75
7,75
6,50
6,50
12,50
11,00
11,00
5,00
9,75
12,50
12,50
6,25
6,25
8,25
7,25
7,25
6,00
9,00
5,50
5,50
8,50
8,50
8,00
9,75
6,50
6,00
4,00
8,00
5,50
5,50
6,25

3,00

13
13
19
13
23
18
18
18
17
18
18
13
23
15
15
25
15
17
13
13
21
7,5
15
24
11
11
18
16
14
13
10
18
15

24

17

53,00
53,00
52,25
52,00
51,75
50,75
49,50
49,50
49,50
49,00
49,00
48,00
47,75
47,50
47,50
46,25
46,25
45,25
45,25
45,25
42,00
41,50
40,50
39,50
39,50
39,50
36,00
35,75
35,50
34,00
34,00
31,00
30,50
29,50
26,25

25,00
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2685 FCT 17005741 | Institut Pere Borrell Puigcerda Franca 5 0 4,00 10 5 24,00

2686 FCT 17005741 | Institut Pere Borrell Puigcerda Franca 5 0 4,00 10 5 24,00

2697 FCT 25006771 | Institut Ronda Lleida Alemanya 5 0 9,50 9 0 23,50

2503 = FCT 08031459 | Institut Eugeni d'Ors \ngiferzgga del Alemanya 5 0 525 8 | 5 2325

2514 = FCT 08045203 IMstitut Obertde Barcelona Irlanda 0 0 775 6 0 1375

Catalunya
2439 FCT 25000845 EScolaagrariade vallfogonade s gia 5 0 55 3 0 1350
Vallfogona de Balaguer Balaguer

2419 FCT 17007609 | Institut Olivar Gran Figueres Beélgica 20 10 4,75 19 5 58,75

2420 FCT 17007609 | Institut Olivar Gran Figueres Franca 20 10 4,75 19 5 58,75

2701 FCT 25006720 ettt dHotelerial Lleida Franca 15 10 10,50 23 0 5850

2700 FCT 25006720 NSt d'Hoteleria i Lleida RegneUnit 15 0 1050 23 0 4850

urisme
2472 FCT 08034059 | Institut Nicolau Copeérnic Terrassa Austria 10 0 8,50 18 5 41,50
2672 FCT 08047480 | Institut Mediterrania Castelldefels No identificat 20 0 3,00 12 0 35,00
Estades seleccionades en el marc d'actuacié Erasmus+ (HE)
R i Criteris Annex 2
cuell | MEEliE Codi centre Nom centre Municipi Pais destinacio Total
estada | estada a) | b) | c) ‘ d) ‘ e)

2447 FCT 43003653 | Institut Comte de Rius | Tarragona Italia 20 10 13,00 27 | 5 @ 75,00

2541 FCT 17005893 'gg:r'f;t Bosc de la Olot Franca 20 10 11,50 25 5 71,50

2549 = FCT 17005376  IMstitutde Santa Santa Colomade -, 20 10 12,00 23 5 70,00
Coloma de Farners Farners

2542 FCT 08013275  !Mstitut Escola del Barcelona Franca 20 10 1325 26 0 69,25
Treball (Barcelona)

2709 FCT 08043644 | Institut Carles Vallbona @ Granollers Franca 20 10 11,75 19 5 @ 65,75

2650 FCT 08046669 | Institut Ribot i Serra Sabadell Italia 20 0 10,00 29 5 64,00

2473 FCT 08046724 | Institut Montserrat Roig | Terrassa Franca 20 0 11,00 27 | 5 @ 63,00

2402 FCT 43006101 | Institut Montsia Amposta Italia 15 10 7,50 22 5 59,50

2760 FCT 08031022 | Institut de Vic Vic Belgica 20 0 1350 21 5 59,50
Institut Escola

2534 FCT 17001759 | d'Hostaleria i Turisme Girona Franca 20 10 11,50 18 @ 0O @ 59,50
de Girona

2497 FCT 17002399 | Institut La Garrotxa Olot Austria 20 0 11,50 22 5 @ 58,50

2498 FCT 17002399 | Institut La Garrotxa Olot Suécia 20 0 11,50 22 5 @ 58,50

2708 FCT 08043644 | Institut Carles Vallbona @ Granollers Alemanya 20 0 11,75 21 | 5 57,75

2551  FCT = 08053340  Institut Gabriela Mistral aﬁrr‘ttsv'ce“‘? dels  Regne Unit 20 10 725 13 5 5525

2665 FCT 08057540 | Institut Joan Brossa Barcelona Franca 20 0 10,00 25 O @ 55,00

2526 FCT 08019401 | Institut Provencana L'Hospitalet de Franca 20 950 20 5 | 54,50

Llobregat

2747 FCT  4300703g |'MStitutEscola Cambrils Franca 20 10 10,00 14 0 54,00
d'Hoteleria i Turisme

2459 FCT 43006630 | Institut Pere Martell Tarragona Dinamarca 20 O 775 21 5 53,75

2478 FCT 17005662 | Institut Serrallarga Blanes Alemanya 20 O 950 24 0 @ 53,50
Institut Narcis '

2566 FCT 17001221 Monturiol Figueres Alemanya 15 0 9,75 23 5 | 52,75

2458 FCT 43006630 | Institut Pere Martell Tarragona Dinamarca 20 O 7,75 20 5 | 52,75

2647 FCT 08052581 | Institut Miquel Tarradell = Barcelona Italia 20 O 3,75 23 5 51,75
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2456 FCT
2491 FCT
2597 FCT
2692 FCT
2719 FCT
2711 FCT
2637 FCT
2713 FCT
2749 FCT
2618 FCT
2535 FCT
2737 FCT
2532 FCT
2533 FCT
2584 FCT
2585 FCT
2586 FCT
2588 FCT
2587 FCT
2654 FCT
2621 FCT
2622 FCT
2521 FCT
2770 FCT
2772 FCT
2769 FCT
2771 FCT
2575 FCT
2431 FCT
2432 FCT
2435 FCT
2680 FCT
2502 FCT
2722 FCT
2515 FCT
2784 FCT
2662 FCT
2663 FCT
2664 FCT

43006630
17007300
17005388
43004611
08054034
08053251

17003318

43007385

43007038
08044533

17001759

25000250

17001759

17001759

08043681

08043681

08043681

08043681

08043681
08043516
08020826
08020826
08062729
25003202
25003202
25003202
25003202
08041866

43000330

43000330

43000330
08074631
08031459

25004310

08045203
08041866
08024893
08024893
08024893

Institut Pere Martell
Institut La Bisbal
Institut Vallvera
Institut Jaume Huguet
Institut Gallecs

Institut Cavall Bernat

Institut de Sant Feliu
de Guixols

Institut d'Horticultura i
Jardineria

Institut Escola
d'Hoteleria i Turisme

Institut La Ferreria

Institut Escola
d'Hostaleria i Turisme
de Girona

Escola agraria
d'Alfarras

Institut Escola
d'Hostaleria i Turisme
de Girona

Institut Escola
d'Hostaleria i Turisme
de Girona

Institut Marianao
Institut Marianao
Institut Marianao
Institut Marianao

Institut Marianao

Institut Santa Eulalia
Institut Maremar
Institut Maremar
Institut Pla Marcell
Institut Mollerussa
Institut Mollerussa
Institut Mollerussa
Institut Mollerussa

Institut ElI Calamot

Escola agraria
d'Amposta
Escola agraria
d'’Amposta
Escola agraria
d'’Amposta

Institut Ribera Baixa Il

Institut Eugeni d'Ors

Escola agraria del
Solsonés

Institut Obert de
Catalunya

Institut EI Calamot
Institut Castellarnau
Institut Castellarnau

Institut Castellarnau

Tarragona

La Bisbal d'Emporda
Salt

Valls

Mollet del Valles

Terrassa

Sant Feliu de
Guixols

Reus

Cambrils

Montcada i Reixac

Girona

Alfarras

Girona

Girona

Sant Boi de
Llobregat
Sant Boi de
Llobregat
Sant Boi de
Llobregat
Sant Boi de
Llobregat
Sant Boi de
Llobregat

Terrassa
El Masnou
El Masnou
Cardedeu
Mollerussa
Mollerussa
Mollerussa
Mollerussa

Gava

Amposta
Amposta

Amposta

El Prat de Llobregat

Vilafranca del
Penedes

Olius
Barcelona
Gava
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Alemanya
Italia
Dinamarca
Alemanya
Alemanya

Franca

Alemanya
Franca

Franca

Malta

Franca

Finlandia

Regne Unit

Franca

Paisos Baixos
Alemanya
Alemanya
Italia
Alemanya
Italia

Paisos Baixos
Finlandia
Franca

Italia

Italia

No identificat
Italia

Franca
Finlandia
Franga
Suecia
Paisos Baixos
Franca
Finlandia
Alemanya
Malta
Alemanya
Italia

Franca

20
15
20
15
10

20

10

20

15

20

15

20

20

20

20

20

20

20
10

15
15
15
15

15

15

15
15

o O o o o

o O o o o

10

o O o o o

7,75
8,50
10,75
11,00
7,75
12,50
7,25
8,25
10,00

5,50

11,50

6,00

11,50

11,50

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
8,25
7,00
7,00
8,75
6,50
6,50
6,50
6,50
10,25
6,00
6,00
6,00
6,00
5,25
7,50
7,75
10,25
3,00
3,00
3,00

19
23
14
18
25
15

20

17

14
17

11

20

14
20
20

10
10
10
10
15

17
15
17
17
17

o v o o o o a

o o 0o o g o o o g ga O

g o a0 o O

51,75
51,50
49,75
49,00
47,75
47,50

47,25
45,25
44,00

42,50

42,50
41,00

40,50

40,50

38,50
38,50
38,50
38,50

37,50
37,25
37,00
37,00
36,75
36,50
36,50
36,50
36,50
35,25

35,00
35,00
35,00
34,00
33,25
30,50
29,75

25,25
25,00
25,00
25,00
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2522 FCT 08001421 | Institut La Pineda Badalona Polonia 15 0 775 21 5 | 48,75
2702 FCT 25006720  |Mstitut dHoteleriai Lleida Franca 15 0 1050 23 0 4850
Turisme
2670 FCT 08047480 | Institut Mediterrania Castelldefels Franca 20 10 3,00 12 0 @ 45,00
2471 FCT 08034059  IMStitut Nicolau Terrassa Austria 10 0 850 18 5 41,50
Copeérnic
Esc. Viticultura i
2557 FCT 08043498 | Enologia M. Rossell i Sant Sadurni d'Anoia  ltalia 5 0 6,00 20 5 @ 36,00
Domeénech
Estades seleccionades en el marc d'actuacié de Projectes d'iniciativa de centre (PIC) FCT i estudi
Codi | Modalitat , — ; o Criteris Annex 2
e e Codi centre Nom centre Municipi Pais destinacio a) | b) | o) ‘ d) ‘ e) Total
2754 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Belgica 20 10 1350 22 5 70,50
2757 Estudi 08031022 | Institut de Vic Vic Italia 20 10 1350 22 5 70,50
2783 Estudi | 17005376  |stitut de Santa Santa Colomade  pponeq 20 10 12,00 22 0O 64,00
Coloma de Farners Farners
2756 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Alemanya 20 0 13,50 22 5 @ 60,50
2755 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Alemanya 20 0 13,50 22 5 @ 60,50
2753 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Dinamarca 20 0 13,50 22 5 @ 60,50
2751 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Paisos Baixos 20 0 1350 22 5 @ 60,50
2752 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Franca 20 0 13,50 22 5 60,50
2758 Estudi 08031022 Institut de Vic Vic Canada 20 0 13550 22 0 5550
2666 Estudi 08057540 Institut Joan Brossa Barcelona Alemanya 20 0 10,00 25 O @ 55,00
2524  Estudi 08019401  Institut Provencana bggfe%g'et de Franca 20 0 950 19 0 4850
2525 Estudi 08019401 | Institut Provencana L'Hospitalet de Franca 20 9,50 19 48,50
Llobregat
2667 Estudi 08057540 Institut Joan Brossa Barcelona Paisos Baixos 20 10,00 18 48,00
2731 FCT 25008352 g‘j;';‘f delaPoblade ' . popiade Segur Italia 20 10 650 9 0 4550
2733 FCT 25008352 g‘j;';‘f delaPoblade . popia de Segur Italia 20 10 650 9 0 4550
2724 | Estudi = 08044715 | Institut Jaume Mimo Sgﬁgi”y‘)'a del Paisos Baixos | 10 0 11,00 18 5 44,00
2608 Estudi 25004188 Institut Joan Brudieu La Seu d'Urgell Italia 5 10 650 15 0 @ 36,50
2732 FCT 25008352 g‘j;';‘f delaPoblade ' popiade Segur  Franca 20 0 650 10 0 3650
2765 FCT 43007543 Institut Jaume | Salou Alemanya 0 0 8,00 18 5 | 31,00
2611 Estudi 25004188 Institut Joan Brudieu La Seu d'Urgell No identificat 5 0 6,50 12 0 @ 23,50
2610 FCT 25004188 Institut Joan Brudieu La Seu d'Urgell No identificat 5 0 6,50 11 0 @ 22,50
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